h ij

exacerbaris atroci<sup>9</sup>. Quo igitur infeliciter felicem te putas. quod te beatum mirabiliter iactas. Quo te quod eo diminutum magnificas: ac te glorificas eiusmodi profusum. Illimix. vide quod rex non tam mirabilis opifex: sed mirabilior iudex quod facti se inanis erga nos fecit et effrenamur impetu. Nulli quod acerbiores voragini cupiditatis patemur. opibus operum danata sententia. Dum natura nos adornauit danauit. Nullo magis enim quam suis plures depauperant diuitijs. et earum desiderabilibus peroditi perdunt. Afficiunt namque hec cupiditate dux sui placiditate fluidum affectum alliciunt. quod ut consequi valeant id quod optant mille possessoribus perditua parant arte doli ingenia. Inutiliter autem tanto quanto et hoc crebrius videmus in rebus humanis in quibus non minus gradis quam magis diuitiarum amatrix auaricia tempestas est. In honore nabuchodonosor clipeis tractus aureis salomonis. hostiliter hostis quare petiuit amicam copiosa copiosam argento hierosolimam spoliavit. Sicut autem babilon totius asie ditata rapinis seipsum perdidit. dum libidine diuitiarum cirum et darium concitatos attraxit. Sic nepe cresus ex crescentis imoderatissimis opulentijs hanc dux sitis operum incanduit. efferatum ad se perdedit orbis predone famosum. infamia macedone alexandrum adduxit. His et tandem insatiabilem voracitatem romanarum bellicosa vi minime comparabilem opulenter mundus

ad se rapiendum vndique irritatum effudit. Quid igitur sunt mundane diuitie nisi amatores odij. iocunditates merorum. delectationes tormenti. preciositates operum probrij. semina litis. iacula belli. bona perdonis. Infelicem quod donatus est eis. Quibus auditis draco gaudium in luctum conuertit.

De causa et cura insatiabilis auaricie.

De vulpe et mustela. Ca. viii.

Sub ydropisis onere squalida vulpes languens reparande sanitatis medicinam et medicum inquirebat. Ulex cum mustela obuia habuisset eius gnara diligentie ipsi mox proposuit languoris quam rula questionem. Memoror inquit satis soror quater olim de te tua vitam de laqueo mortis quasi nouiter renata rapueri. Qua quidem re nunc grauius morbi letalis. obsessa periculis. persistens audacter beneficij memor ad consilium sagacitatis tue impudens ad te adiuta recurro. Cui mustela non ingratis liberalitatis verbo respondit. Quid si cuiquam profecerim nescio. quod si suscepi huius semper reminiscor. Expone igitur morbum. quod pandam si sciuerim curatiois modum. Tunc vulpes gratias agens inquit. Languorem nepe soror inextinguibilis sitis patior. In quibus hec duo sunt de quibus miror. Unus est quod cum bibo plenus sitio. Aliud vero est quod extenuatis vitalibus corporis fundamentis a foris sola cutis intumuit. Cui magna respondit. Putabam certe tanta te forte ar